



DAIYA
DAIYA

**Daiya Vegan Dairy Free Gluten Free
Soy Free Cheddar Style Shreds, 5
Pounds per Pack - 3 Per Case**

3-5 POUND

16.51 lbs, 0.52 cube, 18 per layer, 90 per pallet

DOT 636532
MFG 3DFU22-103011
GTIN 20871459000927

Product Information

Classification:	Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)
Dimensions (HxWxD):	9.67 x 8.69 x 10.65 Inch
Weight Gross / Net:	16.51 Pound / 15 Pound
Origin:	(CA) CANADA
Storage Temperature:	32° to 41°
Pallet Configuration:	Ti:18 Hi:5
Servings Per Container:	8

Features and Benefits (Case GTIN: 20871459000927)

Features:	Cheddar Cutting Board Shreds Three cheers for Cutting Board Cheddar Style Shreds. One cheer for the full, refined artisan flavor. Another cheer for the ultra cheezy texture that complements all your favorite meals. And a final huge cheer for a melt so ooey and gooey your heart may melt out of pure plant-based love
Preparation and Cooking:	Broil - For best results when using as a topping, such as the top layer of a lasagna, add Daiya in the last 5 - 10 minutes (depending on temperature). This will yield smooth melting properties without excessive browning. Our shreds sometimes may not look melted because they hold their shape better than melted dairy cheese. If you want to double check, you can run a fork or knife through the shreds.
Serving Suggestions:	Daiya Shreds are designed for melting which makes them great for use on pizza in casseroles and sauces. Its important to use the optimum amounts of Daiya for best performance. You don't need as much Daiya as you would use dairy cheese
Storage:	Storage conditions: Perishable, keep refrigerated at all times



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00871459000923)

Features:	Cheddar Cutting Board Shreds Three cheers for Cutting Board Cheddar Style Shreds. One cheer for the full, refined artisan flavor. Another cheer for the ultra cheezy texture that complements all your favorite meals. And a final huge cheer for a melt so ooey and gooey your heart may melt out of pure plant-based love
Preparation and Cooking:	Broil - Preparation For best results when using as a topping, such as the top layer of a lasagna, add Daiya in the last 5 - 10 minutes (depending on temperature). This will yield smooth melting properties without excessive browning. Our shreds sometimes may not look melted because they hold their shape better than melted dairy cheese. If you want to double check, you can run a fork or knife through the shreds.
Serving Suggestions:	Serving Daiya Shreds are designed for melting which makes them great for use on pizza in casseroles and sauces. Its important to use the optimum amounts of Daiya for best performance. You dont need as much Daiya as you would use dairy cheese
Storage:	Storage conditions: Perishable, keep refrigerated at all times

▼ **Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00871459000923)**

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts		(Prepared)
8 Servings Per Container		
Serving Size	100 g	
Amount Per Serving		
Calories	270	
	% Daily Value*	
Total Fat 17 g		22%
Saturated Fat 9 g		45%
Trans Fat 0 g		
Cholesterol 0 mg		0%
Sodium 790 mg		34%
Total Carbohydrate 28 g		10%
Dietary Fiber 0 g		0%
Sugar 0 g		0%
Protein 0 g		0%
Vitamin D 0 µg		0%
Potassium 37 mg		0%
Calcium 504 mg		40%
Iron 0 mg		0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients:

Filtered water, tapioca starch, coconut oil, non-GMO expeller pressed: canola and/or safflower oil, vegan natural flavors, potato protein isolate, sea salt, tricalcium phosphate, lactic acid (vegan), whole algal flour, yeast extract, konjac gum, xanthan gum, annatto (color), turmeric (color), inactive yeast, potassium chloride.

▼ **Allergens and Diet (Case GTIN: 20871459000927)**

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes

Gluten Free Yes

▼ **Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00871459000923)**

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes

Gluten Free Yes

Vegan Yes